Proc. Administrativo 155/2024

De: TOMAZ M. - PL-MD-CCM

Para: PL-PR - Presidência

Data: 22/05/2024 às 17:29:46

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS-FRT, PL-MD-CCM

Cotação de preços decoração sessão solene

NOME DO REQUISITANTE*:

TOMAZ EDSON DE OLIVEIRA MACHADO

CARGO*:

Presidente Comissão de Cerimonial

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Cotação de preços para decoração da Sessão Solene Cidadão Boituvense e Jovem Inspirador.

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

R. Terêncio Costa Dias, 300 - Parque Santa Isabel, Sorocaba - SP, 18052-200

DATA DA SAÍDA*:

24/05/2024

HORÁRIO DA SAÍDA DA CÂMARA*:

08:30

DATA DA VOLTA*:

24/05/2024

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CÂMARA*:

15:00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

SIM

NOME DO MOTORISTA*:

Jesaías

NOME DOS ACOMPANHANTES:

Cíntia Pereira de Souza, Rosemeire André de Lima

1Doc:  Proc. Administrativo 155/2024        1/9

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

NÃO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*:

0.00

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

 att.

_

Tomaz Edson de Oliveira Machado

Diretor de Departamento - DSTL

1Doc:  Proc. Administrativo 1- 155/2024        2/9

  Proc. Administrativo 1- 155/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 24/05/2024 às 09:07:46

Setores (CC):

PL-PR-DSAS-FRT

Ciente da solicitação de autorização de viagem para realização de cotação de preços para decoração da Sessão Solene Cidadão
Boituvense e Jovem Inspirador.

DEFIRO o pleito.

Providencie-se o necessário.

_

Anderson Davi Nogueira Martins

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc:  Proc. Administrativo 2- 155/2024        3/9

  Proc. Administrativo 2- 155/2024

De: TOMAZ M. - PL-MD-CCM

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 24/05/2024 às 15:23:24

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Cotação de preços para decoração da Sessão Solene Cidadão Boituvense e
Jovem Inspirador 2024

Veículo utilizado: GDU 4457

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data
Tipo
de doc.

Nº doc. Fornecedor
Valor em
R$

24/05/2024
Cupom

fiscal
95970 RESTAURANTE TASTY GRILL SOROCABA LTDA. 39,80

24/05/2024
Cupom

fiscal
95969 RESTAURANTE TASTY GRILL SOROCABA LTDA. 39,80

24/05/2024
Cupom

fiscal
95971  RESTAURANTE TASTY GRILL SOROCABA LTDA. 38,80

Total de despesas 118,40

Adiantamento concedido 00,00

Devolução / Reembolso 118,40

Declaração: Declaro que o veículo retornou nas mesmas condições de saída da Câmara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observações:Solicito que o reembolso seja realizado na conta da servidora Cíntia Pereira de Souza.

Att.

_

Tomaz Edson de Oliveira Machado

Diretor de Departamento - DSTL

1Doc:  Proc. Administrativo 3- 155/2024        4/9

  Proc. Administrativo 3- 155/2024

De: TOMAZ M. - PL-MD-CCM

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 05/06/2024 às 17:07:59

Boa tarde
Encaminho a prestação de contas referente ao processo administrativo 155/2024

Att.

_

Tomaz Edson de Oliveira Machado

Diretor de Departamento - DSTL

1Doc:  Proc. Administrativo (Nota interna 06/06/2024 11:20) 155/2024        5/9

  Proc. Administrativo (Nota interna 06/06/2024 11:20) 155/2024

De: TOMAZ M. - PL-MD-CCM

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 06/06/2024 às 11:20:52

Seguem anexo os comprovantes em formato PDF.

Att.

Tomaz

Anexos:

COMPROVANTES.pdf

1Doc:          6/9

1Doc:  Proc. Administrativo 155/2024  |  Anexo: COMPROVANTES.pdf (1/3)        7/9

1Doc:  Proc. Administrativo 155/2024  |  Anexo: COMPROVANTES.pdf (2/3)        8/9

1Doc:  Proc. Administrativo 155/2024  |  Anexo: COMPROVANTES.pdf (3/3)        9/9